Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 города Нефтегорска

муниципального района Нефтегорский Самарской области

446600, Самарская область,  Нефтегорский район, г. Нефтегорск, ул. Мира, д. 46

тел.: (84670) 2-17-85 факс: 2-15-13, E-mail: school1_nft@samara.edu.ru

Номер документа  Дата составления

368 01.09.2022

ПРИКАЗ

«О назначении координатора по сопровождению профессионального

самоопределения ГБОУ СОШ №1 г.Нефтегорска»

С целью координации и активизации деятельности ОО по

сопровождению профессионального  самоопределения обучающихся ГБОУ

СОШ №1 г.Нефтегорска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором по сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся ГБОУ СОШ №1 г.Нефтегорска на

2022-2023 учебный год заместителя директора по ВР Кутепову С.П.

2. Утвердить план работы по сопровождению профессионального

самоопределения ГБОУ СОШ №1 г.Нефтегорска на 2022-2023

учебный год Приложение 1  к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

                 Директор

ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска                                                          О.А.

Ананьева

Ознакомлена

		2022-12-09T11:31:15+0500
	009a2e9a58456ba104
	Директор Ананьева О.А.